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OGGETTO: RISPOSTA AI QUESITI RELATIVI ALLA FORNITURA DI CARRELLATI PER LA RACCOLTA 
DI RIFIUTI DI VARIO GENERE. 
 
 
Quesito 1): 
SI CHIEDE ALLA S.A. L'INDICAZIONE SUDDIVISA PER TIPOLOGIA E COLORE DELLA FORNITURA 
IN OGGETTO, PER PERMETTERE UNA MIGLIORE QUOTAZIONE DELL'OFFERTA ECONOMICA.  
 
Risposta: L’indicazione per tipologia di contenitori è quella prevista dal computo metrico 
allegato al CSA. Non è possibile per la S.A. fornire un’indicazione sul quantitativo suddiviso per 
le colorazioni previste dal CSA. 
 
Quesito 2): 
SI CHIEDE CONFERMA ALLA S.A. CHE LE PEDALIERE SUI CASSONETTI 1100 LT SIANO DA 
FORNIRE NON MONTATE, E CHE IL MONTAGGIO SIA A CURA DELLA S.A.  
 
Risposta: Le pedaliere sui cassonetti da 1100 lt sono da fornire montate. 
 
Quesito 3): 
SI CHIEDE CONFERMA ALLA S.A. AL FINE DI GARANTIRE MAGGIORE SICUREZZA NEL 
TRASPORTO, CHE I COPERCHI SIA PER I CARRELLATI 120 LT E 240 LT CHE PER I CASSONETTI 
1100 LT POSSANO ESSERE FORNITI DA MONTARE DA PARTE DELLA S.A. 
 
Risposta: I coperchi per i carrellati da 120 lt, 240 lt e 1100 lt sono da fornire montati. 
 
Quesito 4): 
SI CHIEDE CONFERMA ALLA S.A. CHE NON SIA ESCLUDENTE E QUINDI VINCOLANTE IL 
TRASPORTO IN PILE CON QUANTITA' DI PEZZI LEGGERMENTE DIVERSI DA QUELLI INDICATO 
NEL CAPITOLATO D'APPALTO. 
 
Risposta: Non è escludente la partecipazione alla procedura d’appalto se il trasporto in pile è 
previsto con quantità minori discostanti da quelle previste dal CSA. 
 
Quesito 5): 
SI CHIEDE CONFERMA ALLA S.A. CHE TRATTASI DI REFUSO QUANDO INDICATO ALL'ART. 10 DEL 
CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO, IN QUANTO SE ALLO SCARICO PROVVEDERA' LA 
COMMITTENTE ATTRAVERSO L'AUSILIO DI OPPRUNO CARRELLO ELEVATORE, SI EVINCE CHE 
NON SI RENDE NECESSARIO CHE L'AUTOMEZZO SIA DOTATO DI SPONDA IDRAULICA. 
 
Risposta: Si conferma quanto previsto dal CSA. L’automezzo dell’appaltatore dovrà essere 
dotato di sponda idraulica. 
 
 

Il RUP 
Ing. Stefano Fanetti 
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